Р Е СП У Б Л И К А
Т А ТАРСТАН

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К ОГ О ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ

АВЫЛ ҖЙРЛ ЕГ Е
СОВЕТЫ

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел, (84362)46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42
e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
17.12.2021

КАРАР
№30

О внесении изменений в Положение о
муниципальном земельном контроле в границах
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный решением Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от 29.09.2021
года И°20

Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района от 29.09.2021 года №20» (далее по тексту -
Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5. исключить абзац третий;
1.2. исключить раздел 6. Обжалование решений, действий (бездействия)

должностных лиц органа муниципального контроля.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Нижнешитцинского
сельского поселения: Б.М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru